
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  0

5-
05

-2
01

0 
 

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[2010/202304]

29 SEPTEMBER 2009. — Beslissing van de Vlaamse Reguleringsinstantie voor de Elektriciteits- en Gasmarkt van
29 september 2009 met betrekking tot de opheffing van de beslissing van de VREG van 11 september 2007 met
betrekking tot de toekenning van de leveringsvergunning voor elektriciteit op naam van Reibel NV (BESL-2009-332)

De Vlaamse Reguleringsinstantie voor de Elektriciteits- en Gasmarkt,
Gelet op artikel 17 van het decreet van 17 juli 2000 houdende de organisatie van de elektriciteitsmarkt;
Gelet op de beslissing van de VREG van 11 september 2007 met betrekking tot de toekenning van de

leveringsvergunning voor elektriciteit op naam van Reibel NV, met maatschappelijke zetel te Vilvoordselaan 200,
1000 Brussel, ondernemingsnummer 0426 767 732;

Gezien het verzoek van 18 september 2009 tot opheffing van de beslissing van de VREG van 11 september 2007 met
betrekking tot de toekenning van de leveringsvergunning voor elektriciteit op naam van Reibel NV (hierna genoemd :
″de verzoeker″);

Overwegende dat de verzoeker de levering voortzet via een dochtermaatschappij Belpower International NV
waarvoor een leveringsvergunning werd toegekend bij beslissing van de VREG van 8 september 2009;

Overwegende dat er bijgevolg geen redenen zijn om het verzoek tot opheffing van de beslissing tot toekenning van de
leveringsvergunning voor elektriciteit op naam van Reibel NV, toegekend door de VREG op 11 september 2007, te weigeren;

Overwegende dat de VREG bevoegd is om de beslissing die zij eerder genomen heeft op te heffen;
Overwegende dat het verzoek tot opheffing van de beslissing met betrekking tot de toekenning van de

leveringsvergunning voor elektriciteit van Reibel NV, oorspronkelijk toegekend door de VREG op 11 september 2007,
bijgevolg kan ingewilligd worden;

Besluit :

Artikel 1. De beslissing van de VREG van 11 september 2007 met betrekking tot de toekenning van de
leveringsvergunning voor elektriciteit van Reibel NV, met maatschappelijke zetel Vilvoordselaan 200, 1000 Brussel,
gekend onder de referte BESL-2007-112, wordt opgeheven.

Art. 2. Deze beslissing is van kracht vanaf heden.

Art. 3. Deze beslissing wordt bekend gemaakt door publicatie in het Belgisch Staatsblad.

Voor de VREG

Brussel, 29 september 2009.

Gedelegeerd Bestuurder,
A. Pictoel.

*




